
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

85/2024

23/07/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/10/2024
Concorrência eletrônica
9/2024 - CE
85/2024

Contratação de empresa para elaboração, organização e execução de concurso
público visando a atender à necessidade de interesse público das vagas e do cadastro
de reserva do quadro funcional da administração pública municipal, conforme
especificações constantes no termo de referência.

Participante: FENIX INSTITUTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de aplicação (planejamento, organização,

realização, correção, processamento de dados e apresentação do
resultado final) de concurso público, para provimento de cargos e
formação de cadastro de reserva dos cargos de auxiliar de serviços
gerais (masculino), auxiliar de serviços gerais (feminino), agente
de construção e conservação, motorista (teórica e prática),
operador de máquinas (teórica e prática), vigia e auxiliar de saúde
bucal. - 1.1.

Contratação de empresa para elaboração, organização e
execução de concurso público visando a atender à necessidade de
interesse público das vagas e do cadastro de reserva do quadro
funcional da administração pública municipal, conforme

1,000 UND 2.800,00 2.800,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 2.800,00

Total Geral: 2.800,00

Assinatura do Responsável

14/10/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 14/10/2024, às 08:04:35. Protocolo: 16597b09-44d4-482a-b802-f81390b89950


